МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 6 "ВАСИЛЕК"

(МБДОУ № 6 «Василек»)

ПРИКАЗ

   04.06.2024                                                                                  № ДС6-11-207/4

Сургут

Об утверждении состава комиссии

по оценке эффективности деятельности

и качества труда педагогических

и руководящих работников

Руководствуясь законом РФ «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, уставом МБДОУ № 6 «Василек», Положением о

комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда

педагогических и руководящих работников МБДОУ № 6 «Василек», на

основании решения общего собрания трудового коллектива МБДОУ № 6

«Василек» (протокол № 7 от 04.06.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности

и качества труда педагогических и руководящих работников в следующем

составе:

председатель комиссии: В.В.Кушникова, заведующий;

заместитель председателя: В.А.Горбунова, заместитель заведующего по УВР;

секретарь комиссии: Е.А.Замятина, заместитель заведующего по УВР;

Члены комиссии:

Л.В.Баранова, председатель ПК, заведующий хозяйством;

Е.В.Вятчинина, заместитель заведующего по УВР;

О.Г.Бадрутдинова, учитель музыки;

Е.А.Чаплинская, учитель физкультуры;

В.В.Гуренко, учитель-логопед;

И.Д.Рустюмова, учитель-логопед;

Л.Н.Степика, воспитатель;

А.А.Магомедова, воспитатель;

А.М.Рябкова, воспитатель;

Н.В.Худякова, представитель родительской общественности.

2. Членам комиссии по оценке эффективности деятельности и качества

труда педагогических и руководящих работников в своей деятельности

руководствоваться Положением об оценке эффективности деятельности и

качества труда работников МБДОУ № 6 «Василек», Положением о комиссии

по оценке эффективности деятельности и качества труда педагогических и

руководящих работников МБДОУ № 6 «Василек».

    3. Приказ от 21.09.2023 № ДС6-11-400/3 «Об утверждении состава комиссии

по оценке эффективности деятельности и качества труда педагогических и

руководящих работников» считать утративши силу.

4. Делопроизводителю Н.Г.Щипачевой ознакомить с приказом сотрудников

МБДОУ под роспись до 14.06.2024 г.

     5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:

00C30159D03FDD5D54010A9D481B69B3B5

Владелец:

 Кушникова  Вера Валерьевна

Действителен: 12.03.2024 с по 05.06.2025

В.В.Кушникова